
     Zarządzenie Nr 621/2016 

Prezydenta Miasta Kalisz 

     z dnia3 listopada 2016 r. 

w sprawie powołania członków Kaliskiej Rady Seniorów    

 

Na podstawie art.5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 

446 z późn. zm. ) oraz § 5 ust. 9 załącznika do uchwały nr XXV/300/2016 Rady Miejskiej Kalisz z 

dnia 21 czerwca 2016r. w sprawie powołania Kaliskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu                    

( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016r. poz. 4017 ), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się członków Kaliskiej Rady Seniorów, w skład której wchodzą: 

1) przedstawiciele osób starszych i środowisk senioralnych w osobach: 

a) Barbara Bartosik, 

b) Zdzisława Grajek, 

c) Mirosław Jurek, 

d) Marian Kruk, 

e) Grażyna Mazurek, 

f) Zdzisław Mikołajczak, 

g) Marianna Wasiak; 

2) przedstawiciele Rady Miejskiej Kalisza w osobach: 

a) Tomasz Grochowski, 

b) Piotr Lisowski; 

3) przedstawiciele Prezydenta Miasta Kalisza w osobach: 

a) Krystyna Krzywda, 

b) Tomasz Rogoziński. 

§ 2 

 

1.Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza 

nadzorującemu Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowych.   

2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych                            i 

Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


